



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE CODÓ
Prefeitura Municipal de Codó



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de CODÓ e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 25/2020.

Empresa: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA; C.N.P.J. nº 02.604.236/0001-62, estabelecida à R ANTONIO ZANINI, SAO JOSE, Caxias do Sul RS, representada neste ato pelo Sr(a). MARCOS DICARDO COSTI, C.P.F. nº 451.636.000-44.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00102	CP - Conjunto infantil da pré-escola c/ 04 lugares mesa com 04 cadeiras. - mesa: estrutura em metalon 20 x 20 p.18 soldada no sistema mig pintura eletrostática tampo em laminado de 15 mm formicado na cor branca med.: 0,75 x 0,75cadeira: com estrutura em tubo 7/8 soldada pelo sistema mig pintura eletrostática assento e encosto anatômico formicado na cor branca. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	750.00	450,000	337.500,00
00103	CR - Conjunto infantil da pré-escola c/ 04 lugares mesa com 04 cadeiras. - mesa: estrutura em metalon 20 x 20 p.18 soldada no sistema mig pintura eletrostática tampo em laminado de 15 mm formicado na cor branca med.: 0,75 x 0,75cadeira: com estrutura em tubo 7/8 soldada pelo sistema mig pintura eletrostática assento e encosto anatômico formicado na cor branca. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	250.00	450,000	112.500,00
				VALOR TOTAL R\$	450.000,00

Empresa: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI; C.N.P.J. nº 04.063.503/0001-67, estabelecida à R 74, SETOR CENTRAL, Goiânia GO, representada neste ato pelo Sr(a). MARCOS ANTONIO GOMES, C.P.F. nº 319.596.011-72.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00106	EX ME/EPP - Cadeira para auditório estofada com pr encheta escamoteável. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	100.00	299,000	29.900,00
00107	EX ME/EPP - Cadeira plástica infantil com braço. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	500.00	54,000	27.000,00
				VALOR TOTAL R\$	56.900,00

Empresa: J. DO E. SANTO MATOS EIRELI-EPP; C.N.P.J. nº 04.272.216/0001-67, estabelecida à RUA SAO FRANCISCO Nº06, GRANJA, SAO SEBASTIAO, Codó MA, (99) 3661-8654, representada neste ato pelo Sr(a). JANILDE DO ESPIRITO SANTO MATOS, C.P.F. nº 04.460.163-49, R.G. nº 1215284 SSP MA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00046	CR.... - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna, horizontal de parede, mínimo de 18.000 btu's tensão 220 volts. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	42.00	2.213,170	92.953,14
00084	CR - Armário vitrine c/02 portas,3 prateleira e ch ave med. 160x70x35. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	50.00	488,000	24.400,00
00104	EX ME/EPP - Mini sytem CD/DVD PLAYER - potencia 30 W RMS, Função Karaokê, Compatível com: DVD/ DVD-R/ DVD-RW, DIVX, MPEG4, VCD, MP3, CD/ CD-R/ CD-RW, JPEG, Display de led. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	52.00	1.108,000	57.616,00
00105	EX ME/EPP - Cadeira fixa interlocutor balanço asse nto e encosto em couro sintético, base cromada. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	30.00	269,590	8.087,70
00109	EX ME/EPP - Ventilador, tipo colona, diâmetro mini mo da hélice 50 cm, com 3 pás plásticas, grade protetora metálica. 50CM. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	50.00	184,000	9.200,00
				VALOR TOTAL R\$	192.256,84

PÇA FERREIRA BAYMA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE CODÓ
Prefeitura Municipal de Codó



Empresa: G P COMERCIO E SERVICOS LTDA; C.N.P.J. n° 04.375.274/0001-16, estabelecida à R DOZE, VINHAIS, São Luis MA, representada neste ato pelo Sr(a). IVANILDO PENHA GOMES, C.P.F. n° 252.894.463-20.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00065	CP - Mesa pop em L 1.20 x ,90 x060 px0.75h com 2 g avetas, em MDF de 15mm com acabamento e bordas nos tampos em PVC, pés de estrutura metálica com pintura epóxi nas cores cinza/malago/carvalho. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	150.00	335,000	50.250,00
00066	CR - Mesa pop em L 1.20 x ,90 x060 px0.75h com 2 g avetas, em MDF de 15mm com acabamento e bordas nos tampos em PVC, pés de estrutura metálica com pintura epóxi nas cores cinza/malago/carvalho. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	50.00	335,000	16.750,00
VALOR TOTAL R\$					67.000,00

Empresa: OFFICE VENDAS LTDA; C.N.P.J. n° 05.252.483/0001-35, estabelecida à R 134, SERTOR OESTE, Goiânia GO, representada neste ato pelo Sr(a). LEONARDO CESAR LIMA ARAUJO, C.P.F. n° 942.242.001-63.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00037	CP. - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 24.000 btu's, tensão de 220 volts. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	124.00	2.610,000	323.640,00
00038	CR. - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 24.000 btu's, tensão de 220 volts. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	41.00	2.610,000	107.010,00
00039	CP.. - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 48.000 btu's, tensão de 220 volts. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	64.00	6.199,000	396.736,00
00040	CR.. - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 48.000 btu's, tensão de 220 volts. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	21.00	6.199,000	130.179,00
00041	CP... - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 60.000 btu's, tensão de 220 volts. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	49.00	6.200,000	303.800,00
00042	CR... - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 60.000 btu's, tensão de 220 volts. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	16.00	6.200,000	99.200,00
VALOR TOTAL R\$					1.360.565,00

Empresa: F. CAZE DE ANDRADE-ME; C.N.P.J. n° 13.933.131/0001-73, estabelecida à PÇ FERREIRA BAYMA, 531, CENTRO, Codó MA, representada neste ato pelo Sr(a). FRANCISCA CAZÉ DE ANDRADE, C.P.F. n° 028.310.634-42, R.G. n° 047680262013-0 SSP MA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	CP - armário de aço c/02 portas e 04 prateleiras reguláveis pintado com pintura eletrostática em epóxi pó med. 160x75x35. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	298.00	275,000	81.950,00
00002	CR - Armário de aço c/02 portas e 04 prateleiras reguláveis pintado com pintura eletrostática em epóxi pó med. 160x75x35. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	99.00	275,000	27.225,00
00003	CP. - Armário de aço c/02 portas e 04 prateleiras reguláveis pintado com pintura eletrostática em epóxi pó med. 195x90x30. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	303.00	385,000	116.655,00
00004	CR. - Armário de aço c/02 portas e 04 prateleiras reguláveis pintado com pintura eletrostática em epóxi pó med. 195x90x30. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	100.00	385,000	38.500,00
00005	CP - Arquivo em aço 4 gaveta. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	233.00	297,000	69.201,00
00006	CR - Arquivo em aço 4 gaveta. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	77.00	297,000	22.869,00
00007	CP - Bebedouro Coluna Para Garrafão, água gelada e natural, s/ garrafão. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	114.00	495,000	56.430,00

PÇA FERREIRA BAYMA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE CODÓ
Prefeitura Municipal de Codó



00008	CR - Bebedouro Coluna Para Garrafão, água gelada e natural, s/ garrafão. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	37.00	495,000	18.315,00
00009	CP - Bebedouro industrial capacidade 150 litros c/ 3 torneiras inox. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	149.00	1.850,000	275.650,00
00010	CR - Bebedouro industrial capacidade 150 litros c/ 3 torneiras inox. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	49.00	1.850,000	90.650,00
00011	CP - Bebedouro industrial capacidade 180 litros c/ 4 torneiras inox. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	126.00	1.850,000	233.100,00
00012	CR - Bebedouro industrial capacidade 180 litros c/ 4 torneiras inox. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	42.00	1.850,000	77.700,00
00013	CP - Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/2 torneiras. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	160.00	1.420,000	227.200,00
00014	CR - Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/2 torneiras. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	53.00	1.420,000	75.260,00
00015	EX ME/EPP - Bebedouro tipo geláqua mesa 2 torneira s, água natural e fria. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	158.00	370,000	58.460,00
00016	EX ME/EPP - Cadeira fixa encosto e acento de polipropileno. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	470.00	98,000	46.060,00
00017	CP - Cadeira fixa encosto e acento estofado. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	514.00	75,000	38.550,00
00018	CR - Cadeira fixa encosto e acento estofado. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	171.00	75,000	12.825,00
00019	EX ME/EPP - Cadeira plástica grande com braço. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	1,250.00	19,000	23.750,00
00020	EX ME/EPP - Cadeira plástica grande sem braço. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	1,500.00	19,000	28.500,00
00021	EX ME/EPP - Cadeira Presidente com rodízio em couro sintético inclinável. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	125.00	275,000	34.375,00
00022	CP - Cadeira secretária para escritório acento estofado em couro sintético, com rodízio com braço. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	240.00	180,000	43.200,00
00023	CR - Cadeira secretária para escritório acento estofado em couro sintético, com rodízio com braço. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	80.00	180,000	14.400,00
00024	CP - Cadeira secretária para escritório acento estofado, com rodízio sem braço. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	593.00	127,000	75.311,00
00025	CR - Cadeira secretária para escritório acento estofado, com rodízio sem braço. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	197.00	127,000	25.019,00
00026	CP - Cadeira secretaria sobre longarina PVC com 03 lugares, largura do assento 40 cm, profundidade do assento 41 cm, largura do encosto 40 cm, altura do encosto 26 cm, estrutura com tubo 30x50 chapa 20 com junção assento/ encosto sem regulagem de altura. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	533.00	200,000	106.600,00
00027	CR - Cadeira secretaria sobre longarina PVC com 03 lugares, largura do assento 40 cm, profundidade do assento 41 cm, largura do encosto 40 cm, altura do encosto 26 cm, estrutura com tubo 30x50 chapa 20 com junção assento/ encosto sem regulagem de altura. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	177.00	200,000	35.400,00
00028	CP - Cadeira secretaria sobre longarina PVC com 04 lugares, largura do assento 40 cm, profundidade do assento 41 cm, largura do encosto 40 cm, altura do encosto 26 cm, estrutura com tubo 30x50 chapa 20 com junção assento/ encosto sem regulagem de altura. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	443.00	270,000	119.610,00
00029	CR - Cadeira secretaria sobre longarina PVC com 04 lugares, largura do assento 40 cm, profundidade do assento 41 cm, largura do encosto 40 cm, altura do encosto 26 cm, estrutura com tubo 30x50 chapa 20 com junção assento/ encosto sem regulagem de altura. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	147.00	270,000	39.690,00
00032	EX ME/EPP - Cama solteiro. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	145.00	295,000	42.775,00
00033	EX ME/EPP - Colchões solteiro (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	145.00	185,000	26.825,00
00034	EX ME/EPP - Colchonete (100x60x5). (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	240.00	44,000	10.560,00
00035	CP - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede capacidade de refrigeração mínima de 12.000 btu's,	UNIDADE	167.00	1.100,000	183.700,00

PÇA FERREIRA BAYMA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE CODÓ
Prefeitura Municipal de Codó



00036	tensão de 220 volts.(COTA PRINCIPAL) CR - Condicionador de ar, tipo split, unidade inte rna horizontal, fixo em parede UNIDADE	55.00	1.100,000	60.500,00
00043	capacidade de refrigeração mínima de 12.000 btu's, tensão de 220 volts.(COTA RESERVADA ME/EPP) CP.... - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em UNIDADE	135.00	1.000,000	135.000,00
00044	parede, capacidade mínima 9.000 btu's, tensão de 220 volts.(COTA PRINCIPAL) CR.... - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em UNIDADE	45.00	1.000,000	45.000,00
00047	parede, capacidade mínima 9.000 btu's, tensão de 220 volts.(COTA RESERVADA ME/EPP) EX ME/EPP - DVD player com entrada USB.(EXCLUSIVO ME/EPP) UNIDADE	67.00	133,000	8.911,00
00048	CP - Estante em aço com 05 prateleiras 1.80X0.92X0 .30, desmontável, com mínimo UNIDADE	342.00	133,000	45.486,00
00049	de 36 regulagens de altura, prateleiras que suportem até 20kg distribuidos de forma uniforme.(COTA PRINCIPAL) UNIDADE	113.00	133,000	15.029,00
00050	CR - Estante em aço com 05 prateleiras 1.80X0.92X0 .30, desmontável, com mínimo UNIDADE	60.00	500,000	30.000,00
00051	de 36 regulagens de altura, prateleiras que suportem até 20kg distribuidos de forma uniforme.(COTA RESERVADA ME/EPP) UNIDADE	80.00	370,000	29.600,00
00053	EX ME/EPP - Fogão 4 Bocas com Acendimento Automáti co - Especificações Técnicas: Puxador ergonômico tubular; Forno autolimpante; Espalhador de chamas forjado e esmaltado; Painel com botões rebaixados; Mesa de inox sobreposta; Tampa de vidro transparente; Vidro duplo de fácil remoção; Visor total na porta do forno; Isolamento térmico em lâ de vidro; Resistência ao tombamento; 220V. Dimensões do Produto: Altura mínima: 84,0 cm; Largura minina: 49,0 cm; Profundidade mínima: 58,0 cm;(EXCLUSIVO ME/EPP) o.(EXCLUSIVO ME/EPP) UNIDADE	24.00	640,000	15.360,00
00054	CR - Fogão industrial com 04 bocas sem forno.(COTA RESERVADA ME/EPP) UNIDADE	120.00	1.740,000	208.800,00
00055	CP - Freezer horizontal, capacidade mínima de 350 litros, com tampas.(COTA PRINCIPAL) UNIDADE	40.00	1.740,000	69.600,00
00056	CR - Freezer horizontal, capacidade mínima de 350 litros, com tampas.(COTA RESERVADA ME/EPP) UNIDADE	83.00	1.990,000	165.170,00
00057	CP - Freezer horizontal, capacidade mínima de 500 litros, com tampas.(COTA PRINCIPAL) UNIDADE	27.00	1.990,000	53.730,00
00058	CR - Freezer horizontal, capacidade mínima de 500 litros, com tampas.(COTA RESERVADA ME/EPP) UNIDADE	100.00	133,000	13.300,00
00059	EX ME/EPP - Liquidificador doméstico duas veloci des com pulsar, 220 volts. (EXCLUSIVO ME/EPP) UNIDADE	233.00	210,000	48.930,00
00060	CP - Mesa 1.00x064x0.75 para computador sem gaveta s, com base para cpu e teclado , com bordas nos tampos, pés de estrutura metálica tampo em mdf.(COTA PRINCIPAL) UNIDADE	77.00	210,000	16.170,00
00061	CR - Mesa 1.00x064x0.75 para computador sem gaveta s, com base para cpu e teclado , com bordas nos tampos, pés de estrutura metálica tampo em mdf.(COTA RESERVADA ME/EPP) UNIDADE	758.00	74,000	56.092,00
00062	CP - Mesa plástica quadrada, 04 pés, cor branca.(C OTA PRINCIPAL) UNIDADE	252.00	74,000	18.648,00
00063	CR - Mesa plástica quadrada, 04 pés, cor branca.(C OTA RESERVADA ME/EPP) UNIDADE	274.00	209,000	57.266,00
00064	CP - Mesa pop 1.20x060px0.75h com 2 gavetas, em MD F de 15mm com acabamento e bordas nos tampos em PVC, pés de estrutura metálica com pintura epóxi nas cores cinza/ malago/ carvalho.(COTA PRINCIPAL) UNIDADE	91.00	209,000	19.019,00
00067	CR - Mesa pop 1.20x060px0.75h com 2 gavetas, em MD F de 15mm com acabamento e bordas nos tampos em PVC, pés de estrutura metálica com pintura epóxi nas cores cinza/ malago/ carvalho.(COTA RESERVADA ME/EPP) UNIDADE	480.00	55,000	26.400,00
00071	EX ME/EPP - Mesa quadrada plástica infantil.(EXCLU SIVO ME/EPP) UNIDADE	90.00	1.210,000	108.900,00
	CP - Refrigerador com capacidade para 245 litros, UNIDADE			

PÇA FERREIRA BAYMA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE CODÓ
Prefeitura Municipal de Codó



	voltagem 220 ROC 31. (COTA PRINCIPAL)					
00072	CR - Refrigerador com capacidade para 245 litros, voltagem 220 ROC 31. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	30.00	1.210,000		36.300,00
00073	CP - Refrigerador com capacidade para 305 litros a voltagem 220 volts ROC 38. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	90.00	1.630,000		146.700,00
00074	CR - Refrigerador com capacidade para 305 litros a voltagem 220 volts ROC 38. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	30.00	1.630,000		48.900,00
00075	CP - Televisor 32 polegadas LED. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	83.00	1.190,000		98.770,00
00076	CR - Televisor 32 polegadas LED. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	27.00	1.190,000		32.130,00
00077	CP - Televisor 42 polegadas LED. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	51.00	1.750,000		89.250,00
00078	CR - Televisor 42 polegadas LED. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	16.00	1.750,000		28.000,00
00080	CP - Ventilador de parede com borracha e amortecedor, 03 velocidades 60 CM. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	608.00	180,000		109.440,00
00081	CR - Ventilador de parede com borracha e amortecedor, 03 velocidades 60 CM. (COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	202.00	180,000		36.360,00
00082	EX ME/EPP - Ventilador tipo teto, 03 pás metálicas, velocidade mínima de 180 rpm. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	490.00	122,000		59.780,00
00087	Caixa térmico em pvc cap. 12 litros para colocar vacina. (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	100.00	147,000		14.700,00
				VALOR TOTAL R\$		4.323.556,00

Empresa: VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIAL DE APARELHOS ELETRICOS LTDA; C.N.P.J. nº 17.417.928/0001-79, estabelecida à R AZALEIA, DISTRITO INDUST, Manaus AM, representada neste ato pelo Sr(a). JÚLIO CÉSAR GARCIA MARTINS, C.P.F. nº 109.342.046-40.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00045	CP.... - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna, horizontal de parede mínimo de 18.000 btu's tensão 220 volts. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	128.00	1.674,260	214.305,28
				VALOR TOTAL R\$	214.305,28

Empresa: J R D BRANDAO EIRELI; C.N.P.J. nº 23.511.454/0001-22, estabelecida à AV SAO FRANCISCO, Nº 1800, TANCREDO NEVES, Teresina PI, representada neste ato pelo Sr(a). JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDÃO, C.P.F. nº 096.286.903-10.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00083	CP - Armário vitrine c/02 portas, 3 prateleira e ch ave med. 160x70x35. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	150.00	409,000	61.350,00
00088	CP - Mesa para refeitório com dois bancos (2,00 x 0,60 x 0,50). (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	83.00	573,300	47.583,90
00092	CP - Cadeira grande de madeira p/compor o conjunto do professor. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	375.00	83,000	31.125,00
00094	CP - Cadeira pequena de madeira infantil p/ compor o conjunto escolar. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	1,125.00	66,000	74.250,00
00100	CP - Conjunto do professor mesa e cadeira - mesa: com estrutura em metalon 20 x 30 e tampo em laminado de 15 mm formicado na cor branca med.: 1,00 x ,065. - cadeira: com estrutura em tubo 7/8 assento e encosto anatômico selado e envernizado. (COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	375.00	185,000	69.375,00
				VALOR TOTAL R\$	283.683,90

PÇA FERREIRA BAYMA